平成 25 年 5月 20 日

各 位

株式会社宮崎銀行

店舗種類の変更に関するお知らせ

宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、経営効率化を図るとともにお客さまへのより質の高い

金融サービスの提供を実現するため、2 カ店の店舗種類の変更を行うこととなりましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 店舗種類の変更

 (1)対象店舗

対 象 店 変更日（平成 25 年） 変 更 後 名 称 管 理 母 店

川東支店 川東出張所

年見町支店
8 月 5 日（月）

年見町出張所
都城北支店

(2)内容

・法人、個人事業主さまを対象とした「事業性貸出」および個人のお客さまを対象とした

「個人ローン」（除くカードローン）は管理母店に移管させていただきます。

・原則、移管に際しての変更手続き等は、必要ございません。

(3)その他

・出張所への変更にあたり口座番号は変わりません。

・ご預金、お振り込み、年金のお受け取り、口座振替、各種税金・公共料金のご納付、

国債・投資信託・年金保険など、ご融資以外のお取り引きは変更なく、これまでどおり

ご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお取引各店にお問い合わせください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行経営企画部  担当：福原

TEL：0985-32-8213